Durante a hora adicional (repasse) observar-se-ão, para
realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no primeiro dia
útil subsequente.

 

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 6.175.283,80 (seis milhões, cento e setenta e cinco mil, duzentos e
oitenta e três reais e oitenta centavos), em 23 de março de 2023, de acordo com a planilha de
cálculo juntada de fls. 269. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral
satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

 

DO BEM:

[...]

imóvel possui um mezanino com aproximadamente 200m², contudo, na matrícula imobiliária em
Av. 2 consta a área de 284,37m². Caberá ao interessado a verificação e regularização. Imóvel
matriculado sob o nº 17.550 no Cartório de Registro de Imóveis e Tabelionato 1º de Notas da
Comarca de Goiás/GO.

 

AVALIAÇÃO: R$ 2.790.000,00 (dois milhões, setecentos e noventa mil reais), em 26 de
novembro de 2023.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 1.395.000,00 (um milhão, trezentos e noventa e cinco mil reais).

 

DEPOSITÁRIO(A): SEBASTIÃO PRUDENTE FILHO, Rua Edgar Camelo Filho, esquina com a
Avenida Dário de Paiva Sampaio, Quadra 33, Lote 01, nº 42, Goiás/GO.

 

ÔNUS: Consta Hipoteca em favor de Banco do Brasil S.A.; Penhora nos autos nº 0113159-